
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 335214-2014 z dnia 2014-10-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa do Przychodni Lekarskiej w Warszawie przy ul. 

Płockiej 49 fabrycznie nowych urządzeń medycznych, opisanych w Załącznikach nr 2.1. i 

2.2.,obejmująca rozładunek, wniesienie, montaż, uruchomienie,... 

Termin składania ofert: 2014-10-17  

 

Warszawa: Dostawa urządzeń medycznych 

Numer ogłoszenia: 355250 - 2014; data zamieszczenia: 24.10.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 335214 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa 

Wola-Śródmieście, ul. E. Ciołka 11, 01-445 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 8360191, 

faks 22 8378127. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa urządzeń medycznych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa do 

Przychodni Lekarskiej w Warszawie przy ul. Płockiej 49 fabrycznie nowych urządzeń 

medycznych, opisanych w Załącznikach nr 2.1. i 2.2.,obejmująca rozładunek, wniesienie, 

montaż, uruchomienie, przeszkolenie pracowników w zakresie prawidłowej obsługi, odbiór 

opakowań. 2) Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części i obejmuje: Pakiet nr 1 

- Dostawa aparatu do ultrasonografii Pakiet nr 2 - Dostawa aparatu do kriochirurgii 3) 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz potrzeb Zamawiającego został zawarty w 

Załączniku nr 2 SIWZ (dla Pakietu nr 1 - Załącznik nr 2.1, dla Pakietu nr 2 - Załącznik nr 

2.2). 4) Zamawiający wymaga, aby oferowane urządzenia wskazane w Załączniku nr 2.1 oraz 

2.2 objęte przedmiotem zamówienia: a) były fabrycznie nowe, nie powystawowe, wolne od 

wszelkich wad i uszkodzeń, bez wcześniejszej eksploatacji i nie były przedmiotem praw osób 

trzecich, b) były wyprodukowane w 2014 roku oraz zawierały oznaczenie roku produkcji oraz 

typ i nr seryjny. Brak widocznego oznaczenia daty produkcji na przedmiocie zamówienia 

będzie traktowane jako próba dostarczenia sprzętu starszego, niezgodnego z niniejszą SIWZ. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=335214&rok=2014-10-09


c) spełniały wszystkie normy stawiane takim towarom przez prawo polskie, d) posiadały 

deklarację zgodności CE na oferowany model. Zamawiający wymaga załączenia do oferty 

oświadczenie o posiadaniu certyfikatów CE. Wykonawca może posiadać równoważny 

dokument wystawiony przez podmiot mający siedzibę w innym państwie członkowskim 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 5) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca: a) 

udzielił gwarancji na oferowany sprzęt objęty przedmiotem zamówienia na okres minimum 

24 miesięcy od dnia dostawy; b) zapewnił bezpłatną, terminową obsługę serwisową, w 

jednostce Zamawiającego lub na uzasadniony wniosek Wykonawcy poza siedzibą 

Zamawiającego. c) dostarczył przedmiot zamówienia własnym transportem, na własny koszt i 

ryzyko, w miejsce wskazane przez Zamawiającego; d) dokonał montażu, szkolenia 

pracowników na własny koszt, w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. e) w celu 

potwierdzenia spełniania wymogów dotyczących przedmiotu zamówienia, przedstawił w 

swojej ofercie opis - informację o oferowanym sprzęcie z podaniem producenta, modelu, 

parametrów według formularza, stanowiącego Załącznik nr 2.1 oraz 2.2 do SIWZ; f) załączył 

do oferty katalogi/prospekty na oferowany przedmiotu zamówienia. Zamawiający prosi o nie 

załączanie do oferty katalogów, prospektów nie dotyczących oferowanego przedmiotu 

zamówienia. 6) Szczegółowe postanowienia dotyczące odbioru, gwarancji, szkolenia zostały 

zawarte we wzorze umowy, Załącznik nr 9 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.10.00.00-0, 33.11.22.00-0, 33.16.50.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Dostawa aparatu do ultrasonografii 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 TMS Sp. z o.o., ul. Wiertnicza 84, 02-952 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 245370,37 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 249480,00 

 Oferta z najniższą ceną: 249480,00 / Oferta z najwyższą ceną: 249480,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Dostawa aparatu do kriochirurgii 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 METRUM CRYOFLEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k., ul. Zielna 

29, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22815,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 22837,20 

 Oferta z najniższą ceną: 22837,20 / Oferta z najwyższą ceną: 22837,20 

 Waluta: PLN. 

 


